PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.05.2011. № 184-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в Приложение
к постановлению Администрации Северодвинска от 30.11.2010 № 446-па

В соответствии с Уставом Северодвинска и в целях уточнения порядка согласования в Администрации Северодвинска проекта Устава муниципального учреждения и внесения в него изменений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 30.11.2010 № 446-па «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации  муниципальных учреждений, а также утверждения Уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», изложив  раздел 6 в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.

Мэр Северодвинска                                                                                             М.А. Гмырин